
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Jakubecz János 1340 CSPSE 121 I

2 Berki Gábor 1977 Alpokalja SE 119 II

3 Szalay Kálmán Tibor 1670 CSPSE 106 III

4 Szabó Tamás 1612 CSPSE 102

5 Kiss Balázs 1890 CSPSE 99

6 Tülkös Róbert 2475 CSPSE 98

7 Bede Kinga 2574 EPLE 93

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Berki Gábor 1977 Alpokalja SE 127 I

2 Szegedi Márk 1652 CSPSE 126 II

3 Máthé Domonkos 0595 DHSE 123 III

4 Kiss Gábor 1911 CSPSE 123

5 Jakubecz János 1340 CSPSE 119

6 Marek Zoltán 1310 CSPSE 116

7 Szalay Kálmán Tibor 1670 CSPSE 112

8 Györkös Bendegúz 1586 Kék Madár VT. 110

9 Kiss Balázs 1890 CSPSE 107

10 Tülkös Róbert 2475 CSPSE 103

11 Szabó Tamás 1612 CSPSE 100

12 Szilágyi Csaba 2494 Alpokalja SE 96

13 Imre Zoltán 0797 Paragun 96

14 Bajusz Tibor 2528 Alpokalja SE 95

15 Schlier Zsolt 2493 Alpokalja SE 93

16 Koltai Dezső 2510 Alpokalja SE 91

17 Bede Kinga 2574 EPLE 91

18 Beke Zoltán 2563 BTK SE 87

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Szalay Kálmán Tibor 1670 CSPSE 116 I

LIMES lőtér Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2015 december 15.

CSPSE gyorspont minősítő versenye - puska / s.p.

LIMES lőtér Sörétespuska

nyílt irányzék2015 december 15.

CSPSE gyorspont minősítő versenye - puska / s.p.

LIMES lőtér Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2015 december 15.

CSPSE gyorspont minősítő versenye - puska / s.p.



2 Berki Gábor 1977 Alpokalja SE 109 II

3 Kiss Gábor 1911 CSPSE 107 III

4 Kiss Balázs 1890 CSPSE 103

5 Szabó Tamás 1612 CSPSE 98

6 Jakubecz János 1340 CSPSE 89

7 Tülkös Róbert 2475 CSPSE 86


